INSTALLIEREN. ANLAGEN
SCHÜTZEN.
Arma-Chek
Juna
Dauerhafter Schutz auf hoher See
IMO-zertifiziertes Dämmsystem für den Schiffsbau//
Vorbeschichtetes, flexibles Dämmsystem mit
schwarzer Aluminiumoberfläche

WKSB /243
Schlauch – Vorbeschichtet und selbstklebend. Schwarz / Anthrazit
AF-3 AF-5
Rohr max.
Außen-Ø [mm]
Bestell-Nr. Dämmschichtdi
cke [mm]
EAN Kartoninhalt
[metrisch]
Rohr max.
Außen-Ø [mm]
Bestell-Nr. Dämmschichtdi
cke [mm]
EAN Kartoninhalt
[metrisch]
15 AFJ-3-015 14 7612207461268 54 m 18 AFJ-5-018 25 7612207461428 30 m
18 AFJ-3-018 14 7612207461275 48 m 22 AFJ-5-022 25 7612207461435 26 m
22 AFJ-3-022 14,5 7612207461282 42 m 28 AFJ-5-028 25 7612207461329 26 m
28 AFJ-3-028 15,5 7612207461299 30 m 35 AFJ-5-035 27 7612207461336 16 m
35 AFJ-3-035 16 7612207461220 20 m 42 AFJ-5-042 27 7612207461367 14 m
42 AFJ-3-042 16,5 7612207461237 20 m 54 AFJ-5-054 28,5 7612207461374 10 m
54 AFJ-3-054 17 7612207461244 12 m 60 AFJ-5-060 29 7612207461312 8 m
60 AFJ-3-060 17 7612207461251 12 m 76 AFJ-5-076 30 7612207461381 6 m
76 AFJ-3-076 17,5 7612207461305 8 m 89 AFJ-5-089 30,5 7612207461398 6 m
89 AFJ-3-089 18 7612207461343 8 m 114 AFJ-5-114 31,5 7612207461404 5 m
114 AFJ-3-114 18,5 7612207461350 6 m 140 AFJ-5-140 32 7612207461411 3 m
Schlauch – Vorbeschichtet und selbstklebend. Schwarz / Anthrazit
AF-6
Rohr max. Außen-Ø [mm] Bestell-Nr. Dämmschichtdicke [mm] EAN Kartoninhalt [metrisch]
15 AFJ-6-015 32 7612207461169 22 m
18 AFJ-6-018 32 7612207461176 22 m
22 AFJ-6-022 33,5 7612207461183 20 m
28 AFJ-6-028 35 7612207461121 16 m
35 AFJ-6-035 35 7612207461138 14 m
42 AFJ-6-042 36,5 7612207461046 10 m
48 AFJ-6-048 37,5 7612207461053 8 m
54 AFJ-6-054 38 7612207461060 8 m
60 AFJ-6-060 39 7612207461114 6 m
76 AFJ-6-076 40,5 7612207461145 5 m
89 AFJ-6-089 41,5 7612207461152 4 m
114 AFJ-6-114 43 7612207461077 4 m
140 AFJ-6-140 44,5 7612207461084 2 m
168 AFJ-6-168 45 7612207461091 2 m
Platte – Standard. FEF: schwarz / anthrazit Ummantelung: schwarz
Bestell-Nr. Dämmschichtdicke [mm] EAN Kartoninhalt [metrisch]
AFJ-13MM 13 7612207461107 9 m²
AFJ-19MM 19 7612207461190 7 m²
AFJ-25MM 25 7612207461206 5 m²
AFJ-32MM 32 7612207461213 4 m
Folie. Schwarz
Bestell-Nr. Breite [mm] Länge [m] EAN Kartoninhalt [metrisch] Kartoninhalt [Stück]
AJ-COAT 980 50 7612207455243 49 m² 1 Rolle(n)
244/ WKSB